LENOVO CHROMEBOOK IP SLIM 3
14.0FHD/MTK-K520/8GB/128GB/CHROMEOS
(Tuote saattaa todellisuudessa poiketa kuvassa olevasta tuotteesta tai kaikki kuvassa näkyvät osat eivät kuulu tuotepakettiin.)
IdeaPad Slim 3 Chromebook 14"
   14" Full HD -näyttö
   8 GB DDR4 keskusmuisti ja 128 GB tallennustila
   Nopea ja turvallinen Chrome OS -käyttöjärjestelmä
   Fyysinen kameransulkija
   Tyylikäs Abyss Blue -väri
Vastinetta rahalle
Valitse IdeaPad Slim 3 Chrome jotta saat vastinetta rahallesi. Suorita useita sovelluksia vaivattomasti samaan aikaan äläkä
koskaan ole huolissasi siitä että virustentorjuntaohjelma ei ole ajan tasalla. Lisää myös käyttömukavuutta hallitsemalla kodin
älylaitteita Google Assistantin avulla. Suorita samanaikaisesti useita tehtäviä täydellä teholla.
Turvallinen ja kestävä
IdeaPad Slim 3 Chrome vastaa kaikkia kyberturvallisuuteen liittyviä tarpeitasi. Pysy rauhallisena ja keskity käsilläsi oleviin
tehtäviisi. Chromebook suorittaa käynnistyksen yhteydessä taustalla vaativan ja saumattoman Verified Boot -
tietoturvatarkistuksen, joka torjuu haittaohjelmat, ja vaihtaa automaattisesti järjestelmän aikaisempaan versioon, jos se huomaa
jotakin epäilyttävää.
Tekniset tiedot
• Näyttö: 14" FHD (1920x1080) TN 250nits Anti-glare, 45% NTSC
• Suoritin: MediaTek Kompanio 520 (8C, 2x A76 @2.05GHz+6x A55 @2.0GHz)
• Muisti: 8GB LPDDR4x-3600 (juotettu)
• Tallennustila: 128GB eMMC 5.1
• Integroitu näytönohjain: ARM Mali-G52 2EE MC2 GPU
• Liitännät:
◦ USB-C 3.2 Gen 1 (Tiedonsiirto, PD 3.0, DP 1.1a)
◦ USB 3.2 Gen 1
◦ 3.5mm-kuuloke/mikrofoni
• Kortinlukija: microSD
• Wi-Fi 6, Bluetooth 5.1
• Kotelomateriaalit: PC-ABS + 15% Talc (kansi), PC-ABS + 15% Talc (alaosa)
• Stereokaiuttimet, 2W x2, Waves MaxxAudio -optimoitu
• Web-kamera: FHD 1080p (Privacy Shutter -suojalla)
• Mikrofoni: 2x, Array
• Mitat: 325.9 x 221.8 x 18.6 mm
• Paino: 1.3 kg
• Väri: Abyss Blue
• Näppäimistö: Nordic (DK/FI/NO/SV)
• Akku: 47Wh
• Laturi: 45W USB-C
• Käyttöjärjestelmä: ChromeOS
• Takuu: Kaksi vuotta, Depot
Ominaisuudet
Kysytyimmät ominaisuudet
Prosessorityyppi MediaTek
Mobiiliyhteys Ei
Käyttöjärjestelmä Google Chrome
Akku
Akun kapasiteetti, Wh 47
Kestävä kehitys
Kierrätyksen CO2 -päästöt, kg (valmistajan
arvio)
1.19
Koko elinkaaren aikaiset CO2 -päästöt, kg
(valmistajan arvio)
260
Kuljetuksen CO2 -päästöt, kg (valmistajan
arvio)
9.68
Käytön aikaiset CO2 -päästöt, kg
(valmistajan arvio)
23
Päästöarvioissa käytetty tuotteen elinkaari,
vuotta
4
Tuotepakkauksen CO2 -päästöt, kg
(valmistajan arvio)
1.34
Valmistuksen aikaiset CO2 -päästöt, kg
(valmistajan arvio)
224.79
Käyttöjärjestelmä
Käyttöjärjestelmä Google Chrome
Levyasema
Optinen asema Ei
Tallennuskapasiteetti 128 GB EMMC
Liitännät
Integroitu muistikortinlukija Kyllä
Muisti
Muistikapasiteetti 8 GB
Muistin enimmäismäärä 8 GB
Vapaat muistipaikat 0
Muut ominaisuudet
Lyhyt yhteenveto IdeaPad Slim 3 Chromebook 14"  14" Full HD -näyttö 8 GB DDR4 keskusmuisti ja 128 GB
tallennustila Nopea ja turvallinen Chrome OS -käyttöjärjestelmä Fyysinen kameransulkija Tyylikäs
Abyss Blue -väri
Näppäimistö
Erillinen numeronäppäimistö Ei
Taustavalaistu näppäimistö Ei
Näyttö
Kiiltävä näyttö Ei
Kosketusnäyttö Ei
Näytön koko, " 14
Näytön resoluutio, pikseliä 1920 x 1080
Paino ja mitat
Tuotteen mitat (L x S x K), mm 325.9 x 221.8 x 18.6
Tuotteen paino, g 1300
Prosessori
Prosessorin malli MediaTek Kompanio 520
Prosessorityyppi MediaTek
Tiedonsiirto
Bluetooth-versio 5.1
Mobiiliyhteys Ei
Tietoturva
Smart Card -lukija Ei
Sormenjäljenlukija Ei
Verkkoliitännät
WLAN tyyppi Wi-Fi 6
Virranhallinta
Virtalähde, W 45
Muut
EAN-koodi 196804722672
Lavan koko 69
Pakkauksen korkeus, mm 287.00
Pakkauksen leveys, mm 72.00
Pakkauksen nettopaino, g 2000.00
Pakkauksen paino, kg 2.01
Pakkauksen pituus, mm 460.00
Tuoteryhmä KANNETTAVAT TIETOKONEET
Valmistaja LENOVO
Valmistajan koodi 82XJ000YMX
Takuu 24 KK
Suositeltavat yhteensopivat tuotteet
GX40Q17225 LENOVO 15.6" CASUAL BACKPACK B210 BLACK
GX40Q17229 LENOVO 15.6" CASUAL TOPLOADER T210 BLACK